PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2016 № 22
Об утверждении кода подвидов дохода по виду дохода бюджета Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
Согласно пункта 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить код подвида дохода по виду дохода бюджета Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области для кода бюджетной классификации  1 08 04020 01, согласно приложения 1.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Балтинского сельсовета
Мошковского района

Новосибирской области
  В.И.
Шинделов
Приложение 1

к постановлению администрации
Балтинского сельсовета

от 06.04.2016 № 22
	№ п/п
	подвид дохода
	расшифровка

	1
	1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с  законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.

PAGE